АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«МАЙСКИЙ»
671636,Республика Бурятия, Курумканский район, п.Майский, ул. Ленина, 3. Тел: 98-3-37, факс 98-2-90

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 15
[bookmark: _GoBack]от «   25  » марта  2020 г.

 «О создании патрульных, патрульно-маневренных групп»
     В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. 3131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.06.2006 года №123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», исполнения распоряжения Правительства Республики Бурятия от 16 февраля 2017года № 99-р, решения межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности в Сибирском Федеральном округе от 28.12.2015г. №2, для организации предотвращения и своевременного обнаружения на муниципальном уровне природных пожаров на территориях сельского поселения «Майск»:
1. Создать на территории сельского поселения патрульную группу из числа работников администрации в составе:
Хамалеева Светлана Бадмаевна, специалист по работе с населением
Щукина Ирина Николаевна, специалист по работе с населением
2. Создать на территории сельского поселения патрульно-маневренную группу в составе:
Будаев Сергей Юрьевич, водитель администрации, член ДПД
Устьянцев Александр Николаевич, кочегар администрации, член ДПД
Калашников Дмитрий Олегович, член ДПД
Смирнов Александр Анатольевич, член ДПД
3. Распоряжение №9 от 6 марта 2019года считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             А.Б.Ринчинов
сельское поселение «Майск»